
2

1
2

1

1

2

4

8

5

1

3

1

5

6

1

6

9

3

7

10

1

3

1

2

1

4

2

1

9

7
4

13

4

15

9

2

2

5

5

1

7

6

5

8

8

9

7

3

3
4

3

5

2

3

743

1

23

1

3

12

4

4

11

6

6

2

8

14

8

2

4

1

12

2 4

2

11

9

15

1

1

4

2

10

3

5

1

10

12

10

13
6

12
13

7

10

2

1

3 3

15

5

9

2

8
5

6 2

14
11

2

14

1

5

76Chocco

177100

177100

177200

177200

177300

177300

177400

177400

177500

177500

177600

177600

85
00

10
0

85
00

10
0

85
00

20
0

85
00

20
0

85
00

30
0

85
00

30
0

85
00

40
0

85
00

40
0

85
00

50
0

85
00

50
0

ZRESA08

ZRESA10

ZRESA09

ZRESA11

ZRESA11

A.P.V.LAS AMERICAS

A.P.V.VILLA GUADALUPE
A.P.V.JUAN ESPINOSA MEDRANO

A.P.V.VILLA CESARA.P.V.LOS PINOS A.P.V.VALLE HERMOZA

AA.HH.TINCOC

A.P.V.VILLA ALTO SAN MARTIN

A.P.V.HUANCARTAQUI

UBICACIÓN DISTRITAL
FECHA:

EQ UIPO TECNICO
ESCALA:ELABORADO POR: FUENTE:

PELIGRO POR ELEMENTOS EXPUESTOSMAPA:

ZONA DE REGLAMENTACIÓN ESPECIAL - ZRESA10-11ZONA:

"MEJORAMIENTO Y RECUPERACIÓN DE LAS CONDICIONES  DE HABITABILIDAD URBANA EN 41 ZONAS DE  REGLAMENTACIÓN ESPECIAL DE LA PROVINCIA DE CUSCO"
PROYECTO:

MP-GRD
CÓDIGO:

PDU-CUSCO-S GOTP
PDM CUSCO-SGOTP
INE I

GERENCIA DE DESARROLLO URBANO Y RURAL
MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE CUSCO

01
REVISADO POR:

LO S LÍM ITES TERR ITO RIALES EN  EL 
PRESENTE DOCUMENTO SON REFERENCIALES. UBICACIÓN ZRESA03 FEBRERO - 2020

1:2,500

CCORCA

CUSCO

SAN JERONIMO

SANTIAGO

POROY

SAN SEBAST IAN

SAYLLA

WANCHAQ

PARURO

ANTA

CALCA

URUBAMBA ESCALA GRÁFICA

SISTEMA DE COORDENADAS:WGS 1984 UTM Zone 19SProjection: Transverse MercatorDatum: WGS 1984False Easting: 500,000.0000False Northing: 10,000,000.0000Central Meridian: -69.0000Scale Factor: 0.9996Latitude Of Origin: 0.0000Units: Meter

0 50 100 15025
M

©
LEYENDA GENERAL

AMBITO DE INFLUENCIA ZRESA10-11
LOTES HABILITACIÓN URBANA

ZRESA10-11

CURVAS
BORDE URBANO

CAUCE DEL RIO
MICROCUENCA HIDROGRAFICA

MANZANAS

CODIGO COORDENADA X COORDENADA Y PUNTO COORDENADA X COORDENADA Y
01 AFLU_MI 177203.4844 8500189.524 18 RIO_MI 177327 8500498
02 AFLU_MI 177280.8372 8500211.674 19 RIO_MI 177286.8452 8500506.446
03 AFLU_MI 177354.5094 8500233.56 20 RIO_MI 177264.9448 8500513.622
04 AFLU_MI 177381.1637 8500245.199 21 RIO_MI 177255.2629 8500527.306
05 AFLU_MI 177401.5053 8500257.516 22 RIO_MI 177255.5295 8500550.204
06 AFLU_MI 177419.4928 8500263.243 25 RIO_MD 177272.5634 8500537.015
07 AFLU_MI 177443.8021 8500276.568 24 RIO_MD 177278 8500528
08 AFLU_MI 177456.2989 8500282.34 23 RIO_MD 177294 8500527
01 AFLU_MD 177205.9856 8500177.552 22 RIO_MD 177309 8500523
02 AFLU_MD 177281.6778 8500199.904 21 RIO_MD 177325 8500522
03 AFLU_MD 177361.413 8500225.119 20 RIO_MD 177350 8500508
04 AFLU_MD 177389.0422 8500236.774 19 RIO_MD 177354 8500490
05 AFLU_MD 177414.4815 8500250.205 18 RIO_MD 177361 8500479
06 AFLU_MD 177452.9196 8500267.529 17 RIO_MD 177379 8500470

01 RIO_MI 177490.0422 8500089.485 16 RIO_MD 177413.8962 8500470.541
02 RIO_MI 177481.5037 8500094.565 15 RIO_MD 177425.308 8500466.828
03 RIO_MI 177471.0897 8500119.372 14 RIO_MD 177395.3099 8500466.914
04 RIO_MI 177458.6436 8500139.693 13 RIO_MD 177459 8500448
05 RIO_MI 177442.9803 8500157.642 12 RIO_MD 177478 8500445
06 RIO_MI 177434.4922 8500168.426 11 RIO_MD 177508 8500435
07 RIO_MI 177426 8500196 10 RIO_MD 177516 8500424
08 RIO_MI 177430.9907 8500216.529 09 RIO_MD 177515 8500415
09 RIO_MI 177475 8500320 08 RIO_MD 177532 8500381
10 RIO_MI 177509 8500361 07 RIO_MD 177535 8500364
11 RIO_MI 177511 8500370 06 RIO_MD 177498.2938 8500304.926
12 RIO_MI 177491 8500414 05 RIO_MD 177455 8500208
13 RIO_MI 177474 8500425 04 RIO_MD 177452.6746 8500178.586
14 RIO_MI 177428 8500444 03 RIO_MD 177465.2053 8500161.145
15 RIO_MI 177363.1193 8500455.478 02 RIO_MD 177490.468 8500137.203
16 RIO_MI 177340.8507 8500478.178 01 RIO_MD 177502.1825 8500111.113
17 RIO_MI 177333 8500493

COORDENADA X COORDENADA Y CODIGO
177490.0422 8500089.485 01 RIO_MI
177481.5037 8500094.565 02 RIO_MI
177471.0897 8500119.372 03 RIO_MI
177458.6436 8500139.693 04 RIO_MI
177442.9803 8500157.642 05 RIO_MI
177434.4922 8500168.426 06 RIO_MI

177426 8500196 07 RIO_MI
177430.9907 8500216.529 08 RIO_MI

177475 8500320 09 RIO_MI
177509 8500361 10 RIO_MI
177511 8500370 11 RIO_MI
177491 8500414 12 RIO_MI
177474 8500425 13 RIO_MI
177428 8500444 14 RIO_MI

177363.1193 8500455.478 15 RIO_MI
177340.8507 8500478.178 16 RIO_MI

177333 8500493 17 RIO_MI
177327 8500498 18 RIO_MI

177286.8452 8500506.446 19 RIO_MI
177264.9448 8500513.622 20 RIO_MI
177255.2629 8500527.306 21 RIO_MI
177255.5295 8500550.204 22 RIO_MI
177272.5634 8500537.015 25 RIO_MD

177278 8500528 24 RIO_MD
177294 8500527 23 RIO_MD
177309 8500523 22 RIO_MD
177325 8500522 21 RIO_MD
177350 8500508 20 RIO_MD
177354 8500490 19 RIO_MD
177361 8500479 18 RIO_MD
177379 8500470 17 RIO_MD

177413.8962 8500470.541 16 RIO_MD
177425.308 8500466.828 15 RIO_MD

177395.3099 8500466.914 14 RIO_MD
177459 8500448 13 RIO_MD
177478 8500445 12 RIO_MD
177508 8500435 11 RIO_MD
177516 8500424 10 RIO_MD
177515 8500415 09 RIO_MD
177532 8500381 08 RIO_MD
177535 8500364 07 RIO_MD

177498.2938 8500304.926 06 RIO_MD
177455 8500208 05 RIO_MD

177452.6746 8500178.586 04 RIO_MD
177465.2053 8500161.145 03 RIO_MD
177490.468 8500137.203 02 RIO_MD

177502.1825 8500111.113 01 RIO_MD

HITOS DE FAJA
FRANJA PROTECCION

BORRADOR


